

DATOS DEL CLIENTE
USUARIO DEMO - NO REAL

ENTIDAD FINANCIERA FICTICIA 000

NO ES UN BANCO REAL

NUMERO DE CUENTA	Desde	01/06/2026
XXXX-DEMO-0000-0000	Hasta	30/06/2026
QUETZALES		

RESUMEN		
Descripcion	Oper.	Monto
Saldo Anterior		750.00
Debitos	14	5,082.69
Creditos	6	8,450.75
Saldo Actual		4,118.06

ESTADO DE CUENTA

No.	Fecha	Descripcion	Documento	Debitos	Creditos	Saldos	Cheque
1	01/06/2026	ND TRANSFERENCIA MOVIL DEMO	DM-100001	125.00	0.00	625.00	
2	02/06/2026	COMPRA SUPERMERCADO DEMO	DM-100002	286.45	0.00	338.55	
3	03/06/2026	CREDITO TRANSFERENCIA ACH DEMO	DM-100003	0.00	450.00	788.55	
4	04/06/2026	PAGO SERVICIO INTERNET DEMO	DM-100004	249.00	0.00	539.55	
5	05/06/2026	RETIRO CAJERO AUTOMATICO DEMO	DM-100005	300.00	0.00	239.55	
6	06/06/2026	DEPOSITO EN VENTANILLA DEMO	DM-100006	0.00	1,200.00	1,439.55	
7	07/06/2026	CONSUMO RESTAURANTE DEMO	DM-100007	168.75	0.00	1,270.80	
8	08/06/2026	PAGO EN FARMACIA DEMO	DM-100008	95.80	0.00	1,175.00	
9	09/06/2026	OPERACIONES ACH DEMO	DM-100009	0.00	875.25	2,050.25	
10	10/06/2026	PAGO TARJETA VIA BANCA EN LINEA DEMO	DM-100010	650.00	0.00	1,400.25	
11	11/06/2026	COMPRA COMBUSTIBLE DEMO	DM-100011	260.00	0.00	1,140.25	
12	12/06/2026	N.C. PAGO DE SUELDOS Y SALARIOS DEMO	DM-100012	0.00	5,200.00	6,340.25	
13	13/06/2026	N.D. AHORRO PROGRAMADO DEMO	DM-100013	200.00	0.00	6,140.25	
14	14/06/2026	PAGO COLEGIO DEMO	DM-100014	750.00	0.00	5,390.25	
15	15/06/2026	TRANSFERENCIA A TERCEROS DEMO	DM-100015	1,100.00	0.00	4,290.25	
16	16/06/2026	CREDITO DEVOLUCION COMERCIO DEMO	DM-100016	0.00	85.50	4,375.75	
17	17/06/2026	PAGO EN LIBRERIA DEMO	DM-100017	132.40	0.00	4,243.35	
18	18/06/2026	PAGO SERVICIO ENERGIA DEMO	DM-100018	415.30	0.00	3,828.05	
19	19/06/2026	COMPRA TIENDA EN LINEA DEMO	DM-100019	349.99	0.00	3,478.06	
20	20/06/2026	TRANSFERENCIA RECIBIDA DEMO	DM-100020	0.00	640.00	4,118.06	
TOTALES				5,082.69	8,450.75	4,118.06	

Nota: Este documento contiene datos completamente ficticios y fue creado solo para demostracion publica. No pertenece a ninguna persona real, no corresponde a ningun banco real y no tiene validez financiera.